
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 20. dubnu 2023 

  V Praze dne 21. dubna 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 3 778 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 447 

 

586 283 655 878 577 352 3 778 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
159 139 631,- 

 
202 868 780,- 

 
117 984 809,- 

 
209 135 478,- 

 
243 710 763,- 

 
140 881 300,- 

 
99 030 388,- 

 
1 172 743 103,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 23. 03. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Dolní Pojizeří z.ú. 

22/008/19210/120/224/002539   Pořízení techniky na sklizeň píce 773 950 

22/008/19210/120/224/002556 JIROMONT, s. r. o. Rozvoj podniku 450 000 

22/008/19210/120/224/002558 Obec Jizerní Vtelno 
Vybavení obce mobiliářem v odpočinkové zóně 

u rybníka - Jizerní Vtelno 
414 418 

22/008/19210/120/224/002560   Investice do zemědělského podniku 475 000 

22/008/19210/120/224/002564 

Zem. spol. SKALSKO, 

s.r.o. Zem. spol. 

SKALSKO, GmbH (pro 

ostatní jazyky) 

Tažené rozmetadlo průmyslových hnojiv 600 000 

22/008/19210/120/224/002565 Agribar s.r.o. Pořízení servisního vozidla 400 455 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 

22/005/19210/120/210/004738 SASA interiér, s.r.o. 
Odsávací filtrační jednotka s využitím 

zpracování dřevního odpadu 
276 750 

22/005/19210/120/210/004739   Nákup traktoru 1 200 000 

22/005/19210/120/210/004741 Obec Suchomasty Rekonstrukce zvonice Borek 1 297 484 

22/005/19210/120/210/004746   Nákup zemědělské techniky 150 000 

22/005/19210/120/210/004749 Obec Vižina 
Pořízení vybavení k pořádání kulturních, 

sportovních a společenských akcí v obci Vižina 
91 648 

22/005/19210/120/210/004752 Obec Svinaře Podpora setkávání občanů Svinaře 224 092 

22/005/19210/120/210/004756 "Jazz Černošice z.s." 
Obnova jevištního osvětlení - Club Kino 

Černošice 
188 760 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Karlštejnsko, z.ú. 

22/005/19210/120/210/004760 BV studio - interiéry s.r.o. Modernizace BV studio - interiéry s.r.o. 895 725 

22/005/19210/120/210/004763 Obec Olešná Podpora kulturní činnosti v obci Olešná 208 769 

22/005/19210/120/210/004765   Pořízení strojů na Třenický statek 362 310 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 
22/005/19210/120/091/002761 

Město Rožmitál pod 

Třemšínem 

KULTURNÍ DŮM STRÝČKOVY - OPRAVA 

SPOLEČENSKÝCH PROSTOR 
571 585 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 
22/006/19210/120/075/003288 

Hozák & Novák 

Development s.r.o. 

Obnova dobové hrnčířské dílny ve 

Vondráčkově továrně 
894 086 

MAS rozvoj Kladenska 

a Prahy-západ, z.s. 

22/003/19210/120/220/004423 Obec Doksy 
Rekonstrukce veřejného prostranství v obci 

Doksy u Kladna II 
560 000 

22/003/19210/120/220/004438 Město Unhošť Modernizace vzdělávání v Unhošti_2 500 940 

MAS Říčansko o.p.s. 

22/007/19210/120/051/004197   Pořízení zemědělské techniky 207 000 

22/007/19210/120/051/004217 

1.základní škola 

Masarykovo nám. Říčany, 

příspěvková organizace 

Modernizace 1. základní školy Říčany 306 573 

22/007/19210/120/051/004218   Pořízení zemědělské techniky 447 500 

22/007/19210/120/051/004220 
Mateřská škola Jaruška, 

příspěvková organizace 
MŠ Kunice - Zahrada hrou 265 895 

22/007/19210/120/051/004222 
Mateřská škola Kamenice, 

okres Praha východ 
Houpačková sestava MŠ Kamenice 284 454 

22/007/19210/120/051/004224 Obec Všestary Hrajeme si a učíme se v zahradě MŠ Všestary 369 859 

22/007/19210/120/051/004226 Obec Kostelec u Křížků Vybavení zahrady v MŠ v Kostelci u Křížku 319 964 

22/007/19210/120/051/004480   Nákup nového stroje - balička píce nesená 169 000 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
22/009/19210/120/134/000278 Radešínek s.r.o. 

Čistírna odpadních vod (ČOV) do areálu u 

Radešínka 
224 550 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002329 WELLEN Velenice s.r.o. 
Mobilní stroje pro ošetřování travních porostů 

a údržbu pastvin 
128 000 

22/008/19210/120/099/004611   Nákup rozmetadla statkových hnojiv 249 000 

22/008/19210/120/099/004624   Rozmetadlo statkových hnojiv 249 000 

22/008/19210/120/099/004626   Obraceč píce 225 000 

22/008/19210/153/099/004600   Modernizace strojového vybavení 270 000 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 
22/007/19210/231/136/002573   

Pořízení nosiče na převoz balíků a zemědělské 

techniky 
450 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
22/010/19210/231/098/001810   

Modernizace kuchyně restaurace Stadion 

Dačice 
245 574 

MAS Český les, z. s. 22/011/19210/232/041/004080 Obec Broumov 
Rekonstrukce interiéru objektu č. p. 116 pro 

společné setkávání občanů 
747 139 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 
22/010/19210/231/140/004149 Spolek Sedlecká 

Vybudování sociálního zařízení -prostor pro 

setkávání-Vildův mlýn 
640 000 

MAS Rozkvět, z.s. 22/009/19210/231/033/002955 Bernardinum, s.r.o. Modernizace nezemědělských činností 200 525 

MAS Šumavsko, z.s. 22/008/19210/231/106/003047 Obec Šumavské Hoštice Zahrada mateřské školy Šumavské Hoštice 224 576 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

22/006/19210/232/110/003482 Město Kdyně Vybavení MŠ Markova 477 708 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český sever, z.s. 22/008/19210/342/171/004607 JKC - Spektrum s.r.o. Cukrárna Café Henke Rumburk 444 217 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

22/007/19210/341/142/005007   Podpora farmy 443 173 

22/007/19210/341/142/005122 FARMA POKLUDA, s.r.o. Podpora pro rozvoj nezemědělské činnosti 445 500 

SERVISO, o. p. s. 22/006/19210/342/118/004005 Městys Peruc Rekonstrukce knihovny Peruc 400 000 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 
22/007/19210/453/182/004770   

Nákup zařízení k prodeji vlastní zemědělské 

produkce 
199 999 

MAS 

Moravskotřebovsko a 

Jevíčsko o.p.s. 

22/007/19210/453/200/003255 
Kulturní služby města 

Moravská Třebová 
Nové vybavení muzea v budově Latinské školy 853 292 

Místní akční skupina 

Krkonoše, z. s. 
22/006/19210/452/211/004773   Bourárna masa 299 965 

Místní akční skupina 

Svitava z. s. 
22/007/19210/453/113/003937   

Modernizace technologického vybavení pro 

výrobu uměleckých odlitků z kovů 
366 750 

Obecně prospěšná 

společnost pro Český 

ráj 

22/006/19210/451/095/003640   ARNOŠTICE 2022 - zemědělství 150 000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/004889   Pořízení lisu s baličkou 720 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

22/007/19210/671/161/005052   Pořízení traktoru 888 000 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004865   Investice do zemědělské činnosti 298 200 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

22/009/19210/672/217/004972 Obec Hutisko - Solanec 
Herní prvky pro mateřskou školu Hutisko-

Solanec 
865 088 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a Pomoraví, 

z.s. 

22/005/19210/672/160/004251   Rekonstrukce haly 697 500 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 9 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
22/007/19210/780/074/002836   Užitkové vozidlo pro účely podnikání 238 500 

MAS Regionu 

Poodří, z.s. 
22/006/19210/780/020/003367 Stolárna na statku s.r.o. Rozvoj podnikání pořízením strojů 398 700 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

